
РЕШЕНИЕ № 147 
31.07.2025 год. 

 
Наредба за изменение и допълнение на Наредба за условията и реда за записване, 
отписване и преместване на деца в общинските детски градини на територията на 

община Габрово – второ четене 
   

На основание чл. 21, ал. 2 от ЗМСМА и чл. 59, ал. 1 от Закона за предучилищното 
и училищното образование, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
Приема на второ четене Наредба за изменение и допълнение на Наредба за 

условията и реда за записване, отписване и преместване на деца в общинските детски 
градини на територията на община Габрово. 

 
Приложение: Наредба за изменение и допълнение на Наредба за условията и реда за  
    записване, отписване и преместване на деца в общинските детски  
  градини  на територията на община Габрово. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


